关于《             》项目申请开具发票的情况说明

校财务处：
[bookmark: _GoBack]本课题组受                      （政府或企事业单位）委托承担《                  》项目，并于      年   月   日签订技术服务合同。根据合同约定，项目经费为       元，分   年拨付，每年付      元。目前已收到经费       元，现申请对委托方开具增值税（普通发票或专用发票），开票金额为       元。

特此申请，望批准！

具体开票信息如下：
发票抬头名称：
纳税人识别号：
开户行：
银行账号：
单位地址：
联系电话：

项目负责人：
二级单位公章：
                                       年     月     日